
KRAJSKÁ SOUTĚŽ JIH 2022/2023 – PDŠS – ZPRAVODAJ Č. 10  

VÝSLEDKY 9. KOLA HRANÉHO 26. 02. 2023 

  

 TJ Štefanydes Polička D – volný los TJ Štefanydes Polička C – ŠK Ústí nad Orlicí E 

  Rozhodčí: Schaffer David 
         1. Švanda A. H 1937 1/2 Smola J. V 1720 

         2. Schaffer D. V 1708 1:0 Kobr M. H 1546 

         3. Buchta M.  1581 1:0 Švec J.  1545 

         4. Chmelová K.  1148 1:0 Doleček P.  1334 

         5. Ryšavá M.  1335 1/2 Pokorný M.  1100 

  4 : 1 

 Proplast Česká Třebová B – ŠK Choceň ŠK Svitavy C – TJ Sokol Němčice 

 Rozhodčí: Nikolinko Alexandr Rozhodčí: Mráz Václav 
 1. Nikolinko A.  1112 0:1 Stojanov D.  1693 1. Bednář P.  1483 0:1 Pail M.  1842 

 2. Nikolinko T.  1341 0:1 Podgorný R. H 1660 2. Bohuňovská T.  1154 0:1 Pěkník M.  1815 

 3. Tapušík E.  1123 0:1 Janeček F.  1606 3. Mráz V.  1159 1/2 Myška F.  1600 

 4. Sixta K.  1087 1:0 Šmejdíř W.  1445 4. Vodička S.  1408 1:0 Kylar P. H 1733 

 5.    -:+ Flos P.  1539 5. Baláž J.  1573 1:0 Kapoun M. H 1336 

 1 : 4 2.5 : 2.5 

 ŠO Sokol Městečko Trnávka – TJ Lanškroun C 

 Rozhodčí: Palla Stanislav   
 1. Navrátil M.  1669 1/2 Palla S.  1659 

 2. Novotný J.  1448 1:0 Boháč L.  1560 

 3. Švancara D.  1000 1:0 Křivohlávek J.  1410 

 4. Palášek T.  1296 1:0 Lapáček L.  1353 

 5. Syrovátka J.  1000 1/2 Jirout O.  1320 

 4 : 1 

  

TABULKA PO 9. KOLE 

 Poř. Družstvo Záp V R P Body Skóre Poč. výher 

 1. TJ Štefanydes Polička D 8 8 0 0 24 29.5 : 10.5 25 

 2. TJ Sokol Němčice 8 5 2 1 17 25.5 : 14.5 20 

 3. ŠO Sokol Městečko Trnávka 8 5 1 2 16 27.5 : 12.5 23 
 4. ŠK Choceň 8 4 1 3 13 20 : 20 16 

 5. ŠK Ústí nad Orlicí E 8 4 0 4 12 19 : 21 11 

 6. TJ Štefanydes Polička C 8 3 2 3 11 20 : 20 15 
 7. ŠK Svitavy C 8 2 1 5 7 16 : 24 13 

 8. TJ Lanškroun C 8 0 2 6 2 15 : 25 10 

 9. Proplast Česká Třebová B 8 0 1 7 1 7.5 : 32.5 4 
 

Vedoucí soutěže: Ing. Martin Šmajzr, Polní 1339, 562 06, Ústí nad Orlicí 6 

 605158028,   smajzr@email.cz,www.chess.cz  

 

HODNOCENÍ JEDNOTLIVCŮ 

 

 Poř. Šach. Jméno. ELO Družstvo Body % Prům. Rp   

 1. 5 Kašpar Jiří 1624 TJ Štefanydes Polička D 7.0 / 8 87.5 1308 1644 

 2. 2 Smejkal Jan 1734 TJ Štefanydes Polička D 6.0 / 8 75.0 1601 1794 

 3. 2 Pěkník Milan 1815 TJ Sokol Němčice 6.0 / 8 75.0 1527 1720 

 4. 4 Racek Josef 1596 TJ Sokol Němčice 5.5 / 6 91.7 1467 1868 

 5. 1 Pail Milan 1842 TJ Sokol Němčice 5.5 / 8 68.8 1642 1783 

 6. 1 Grepl Pavel 1891 ŠO Sokol Městečko Trnávka 5.0 / 6 83.3 1614 1887 

 7. 1 Stodola Jakub 1787 TJ Štefanydes Polička D 5.0 / 7 71.4 1645 1803 

 8. 5 Janeček František 1606 ŠK Choceň 4.5 / 7 64.3 1477 1579 

 9. 5 Buchta Martin 1581 TJ Štefanydes Polička C 4.5 / 8 56.3 1466 1509 

 10. 3 Simon Michal 1660 TJ Štefanydes Polička D 4.0 / 5 80.0 1471 1711 

 11. 6 Švancara David 1000 ŠO Sokol Městečko Trnávka 4.0 / 5 80.0 1350 1590 

 12. 7 Flos Petr 1539 ŠK Choceň 4.0 / 6 66.7 1319 1444 

 13. 3 Kobr Matěj 1546 ŠK Ústí nad Orlicí E 4.0 / 7 57.1 1630 1680 

 14. 2 Meleško Andrij 1793 ŠO Sokol Městečko Trnávka 4.0 / 7 57.1 1573 1623 

 15. 3 Švanda Radek 1738 TJ Štefanydes Polička C 3.5 / 6 58.3 1622 1679 

 16. 4 Podgorný Radim 1660 ŠK Choceň 3.5 / 7 50.0 1595 1595 

 17. 5 Švec Jiří 1545 ŠK Ústí nad Orlicí E 3.5 / 7 50.0 1503 1503 

 18. 7 Palášek Tadeáš 1296 ŠO Sokol Městečko Trnávka 3.5 / 7 50.0 1430 1430 

 19. 1 Palla Stanislav 1659 TJ Lanškroun C 3.5 / 8 43.8 1645 1602 

 20. 2 Navrátil Ladislav 1723 TJ Štefanydes Polička C 3.0 / 5 60.0 1632 1704 

 21. 10 Kylar Pavel 1733 TJ Sokol Němčice 3.0 / 5 60.0 1303 1375 

 22. 4 Šimko Štefan 1437 TJ Štefanydes Polička D 3.0 / 6 50.0 1527 1527 

 23. 3 Myška František 1600 TJ Sokol Němčice 3.0 / 6 50.0 1321 1321 

 24. 7 Chmelová Klára 1148 TJ Štefanydes Polička C 3.0 / 6 50.0 1280 1280 

 25. 1 Smola Jan 1720 ŠK Ústí nad Orlicí E 2.5 / 4 62.5 1715 1802 

 26. 3 Navrátil Miroslav 1669 ŠO Sokol Městečko Trnávka 2.5 / 4 62.5 1608 1695 

 27. 5 Novotný Josef 1448 ŠO Sokol Městečko Trnávka 2.5 / 4 62.5 1451 1538 

 28. 10 Martínek Michal 1296 TJ Štefanydes Polička D 2.5 / 4 62.5 1249 1336 

 29. 4 Šmíd František 1689 ŠO Sokol Městečko Trnávka 2.5 / 5 50.0 1608 1608 

 30. 8 Mráz Václav 1159 ŠK Svitavy C 2.5 / 5 50.0 1458 1458 

 31. 3 Hudec Jiří 1159 Proplast Česká Třebová B 2.5 / 7 35.7 1565 1463 

 32. 4 Schaffer David 1708 TJ Štefanydes Polička C 2.0 / 2 100.0 1618 2383 

 33. 3 Marinov Peter 1752 ŠK Choceň 2.0 / 2 100.0 1519 2283 

 34. 9 Simon Jakub 1615 TJ Štefanydes Polička C 2.0 / 2 100.0 1428 2193 

 35. 18 Baláž Jindřich 1573 ŠK Svitavy C 2.0 / 2 100.0 1345 2109 

 36. 9 Vrabec Lubomír 1710 ŠK Svitavy C 2.0 / 2 100.0 1269 2033 

 37. 4 Heger Miroslav 1649 TJ Lanškroun C 2.0 / 2 100.0 1168 1933 

 38. 4 Píše Michal 1501 ŠK Ústí nad Orlicí E 2.0 / 3 66.7 1495 1620 

 39. 16 Dušánek Filip 1282 TJ Lanškroun C 2.0 / 3 66.7 1247 1372 

 40. 7 Bohuňovská Tereza 1154 ŠK Svitavy C 2.0 / 4 50.0 1624 1624 

 41. 12 Pokorný Marian 1100 ŠK Ústí nad Orlicí E 2.0 / 5 40.0 1431 1359 

 42. 2 Stojanov Dragan 1693 ŠK Choceň 2.0 / 6 33.3 1665 1539 

 43. 3 Křivohlávek Josef 1410 TJ Lanškroun C 2.0 / 7 28.6 1410 1252 

 44. 6 Šmejdíř Waldemar 1445 ŠK Choceň 2.0 / 8 25.0 1295 1102 

 45. 14 Holásek Tomáš 1283 ŠK Ústí nad Orlicí E 1.5 / 2 75.0 1418 1611 

 46. 1 Švanda Adam 1937 TJ Štefanydes Polička C 1.5 / 2 75.0 1416 1609 

 47. 1 Jirek Zdeněk 1477 ŠK Svitavy C 1.5 / 3 50.0 1528 1528 

 48. 6 Jirout Oldřich 1320 TJ Lanškroun C 1.5 / 5 30.0 1374 1225 

 49. 7 Stodola Zdeněk 1465 TJ Štefanydes Polička D 1.0 / 1 100.0 1700 2465 

 50. 13 Kalousová Eva 1130 TJ Lanškroun C 1.0 / 1 100.0 1541 2306 

 51. 6 Urban Stanislav 1260 TJ Štefanydes Polička C 1.0 / 1 100.0 1408 2173 

 52. 7 Kovář Václav 1578 Proplast Česká Třebová B 1.0 / 1 100.0 1320 2085 

 53. 11 Sedlák Jakub 1351 TJ Lanškroun C 1.0 / 1 100.0 1100 1865 

 54. 6 Bartoš Karel 1647 TJ Štefanydes Polička D 1.0 / 1 100.0 1087 1852 

 55. 1 Kučera Jan 1920 ŠK Choceň 1.0 / 2 50.0 1748 1748 

 56. 3 Pospíšil Jan 1597 ŠK Svitavy C 1.0 / 2 50.0 1665 1664 

 57. 9 Vaníček Jan 1700 TJ Sokol Němčice 1.0 / 2 50.0 1577 1577 

 58. 11 Šimek František 1559 TJ Sokol Němčice 1.0 / 2 50.0 1437 1436 

 59. 2 Dudla Martin 1654 ŠK Ústí nad Orlicí E 1.0 / 3 33.3 1803 1678 

 60. 4 Brázda Zdeněk 1372 ŠK Svitavy C 1.0 / 3 33.3 1562 1437 

 



INFORMACE 

Gratuluji družstvu TJ Štefanydes Polička D k postupu do KP II.  

Souhrn udělených pokut:  

Sokol Němčice 100,- Kč za nezajištění rozhodčího s platnou kvalifikací v 4. kole.  

Sokol Němčice 400,- Kč za nenastoupení hráče základní sestavy (Bureš) ke dvěma zápasům. 

Sokol Městečko Trnávka 100,- Kč za nezajištění rozhodčího s platnou kvalifikací v 9. kole.  

V hodnocení družstev jsou údaje uvedeny ve stejném pořadí jako v hodnocení jednotlivců.  

Děkuji všem družstvům za velmi dobrou spolupráci. 

 

HODNOCENÍ DRUŽSTEV 

 1. TJ Lanškroun C  

 1 Palla Stanislav 1659 3.5 / 8 43.8 1645 1602 

 2 Boháč Luboš 1560 1.0 / 8 12.5 1546 1210 

 3 Křivohlávek Josef 1410 2.0 / 7 28.6 1410 1252 

 4 Heger Miroslav 1649 2.0 / 2 100.0 1168 1933 

 5 Lapáček Luboš 1353 1.0 / 5 20.0 1452 1212 

 6 Jirout Oldřich 1320 1.5 / 5 30.0 1374 1225 

 11 Sedlák Jakub 1351 1.0 / 1 100.0 1100 1865 

 13 Kalousová Eva 1130 1.0 / 1 100.0 1541 2306 

 16 Dušánek Filip 1282 2.0 / 3 66.7 1247 1372 

 2. TJ Sokol Němčice  

 1 Pail Milan 1842 5.5 / 8 68.8 1642 1783 

 2 Pěkník Milan 1815 6.0 / 8 75.0 1527 1720 

 3 Myška František 1600 3.0 / 6 50.0 1321 1321 

 4 Racek Josef 1596 5.5 / 6 91.7 1467 1868 

 9 Vaníček Jan 1700 1.0 / 2 50.0 1577 1577 

 10 Kylar Pavel 1733 3.0 / 5 60.0 1303 1375 

 11 Šimek František 1559 1.0 / 2 50.0 1437 1436 

 12 Kapoun Martin 1336 0.5 / 2 25.0 1447 1253 

 13 Novák Martin 1541 0.0 / 1 0.0 1130 365 

 3. ŠK Choceň  

 1 Kučera Jan 1920 1.0 / 2 50.0 1748 1748 

 2 Stojanov Dragan 1693 2.0 / 6 33.3 1665 1539 

 3 Marinov Peter 1752 2.0 / 2 100.0 1519 2283 

 4 Podgorný Radim 1660 3.5 / 7 50.0 1595 1595 

 5 Janeček František 1606 4.5 / 7 64.3 1477 1579 

 6 Šmejdíř Waldemar 1445 2.0 / 8 25.0 1295 1102 

 7 Flos Petr 1539 4.0 / 6 66.7 1319 1444 

 9 Luzar Bohumír 1218 0.0 / 1 0.0 1159 394 

 4. ŠK Ústí nad Orlicí E  

 1 Smola Jan 1720 2.5 / 4 62.5 1715 1802 

 2 Dudla Martin 1654 1.0 / 3 33.3 1803 1678 

 3 Kobr Matěj 1546 4.0 / 7 57.1 1630 1680 

 4 Píše Michal 1501 2.0 / 3 66.7 1495 1620 

 5 Švec Jiří 1545 3.5 / 7 50.0 1503 1503 

 6 Víglaský Jaroslav 1398 0.5 / 2 25.0 1362 1169 

 10 Macan Tomáš 1418 1.0 / 3 33.3 1447 1322 

 11 Doleček Pavel 1334 1.0 / 4 25.0 1408 1215 

 12 Pokorný Marian 1100 2.0 / 5 40.0 1431 1359 

 14 Holásek Tomáš 1283 1.5 / 2 75.0 1418 1611 

 5. TJ Štefanydes Polička D  

 1 Stodola Jakub 1787 5.0 / 7 71.4 1645 1803 

 2 Smejkal Jan 1734 6.0 / 8 75.0 1601 1794 

 3 Simon Michal 1660 4.0 / 5 80.0 1471 1711 

 4 Šimko Štefan 1437 3.0 / 6 50.0 1527 1527 

 5 Kašpar Jiří 1624 7.0 / 8 87.5 1308 1644 

 6 Bartoš Karel 1647 1.0 / 1 100.0 1087 1852 

 7 Stodola Zdeněk 1465 1.0 / 1 100.0 1700 2465 

 10 Martínek Michal 1296 2.5 / 4 62.5 1249 1336 

 6. TJ Štefanydes Polička C  

 1 Švanda Adam 1937 1.5 / 2 75.0 1416 1609 

 2 Navrátil Ladislav 1723 3.0 / 5 60.0 1632 1704 

 3 Švanda Radek 1738 3.5 / 6 58.3 1622 1679 

 4 Schaffer David 1708 2.0 / 2 100.0 1618 2383 

 5 Buchta Martin 1581 4.5 / 8 56.3 1466 1509 

 6 Urban Stanislav 1260 1.0 / 1 100.0 1408 2173 

 7 Chmelová Klára 1148 3.0 / 6 50.0 1280 1280 

 9 Simon Jakub 1615 2.0 / 2 100.0 1428 2193 

 10 Ryšavá Monika 1335 0.5 / 3 16.7 1448 1175 

 11 Chmel Matěj 1000 1.0 / 3 33.3 1372 1247 

 12 Kössler Michal 1000 0.0 / 1 0.0 1539 774 

 13 Jílek Pavel 1000 0.0 / 1 0.0 1282 517 

 7. Proplast Česká Třebová B  

 1 Nikolinko Alexandr 1112 0.0 / 8 0.0 1729 964 

 2 Nikolinko Tomáš 1341 1.0 / 5 20.0 1636 1396 

 3 Hudec Jiří 1159 2.5 / 7 35.7 1565 1463 

 4 Tapušík Eduard 1123 1.0 / 7 14.3 1370 1061 

 5 Drobný Petr 1313 0.5 / 3 16.7 1440 1167 

 6 Sixta Karel 1087 1.0 / 4 25.0 1334 1141 

 7 Kovář Václav 1578 1.0 / 1 100.0 1320 2085 

 8 Klatka Martin 1401 0.5 / 3 16.7 1396 1123 

 8. ŠK Svitavy C  

 1 Jirek Zdeněk 1477 1.5 / 3 50.0 1528 1528 

 2 Vymazal Marek 1597 1.0 / 4 25.0 1748 1555 

 3 Pospíšil Jan 1597 1.0 / 2 50.0 1665 1664 

 4 Brázda Zdeněk 1372 1.0 / 3 33.3 1562 1437 

 5 Bednář Pavel 1483 1.0 / 4 25.0 1539 1346 

 6 Kýr Michal 1244 1.0 / 5 20.0 1453 1213 

 7 Bohuňovská Tereza 1154 2.0 / 4 50.0 1624 1624 

 8 Mráz Václav 1159 2.5 / 5 50.0 1458 1458 

 9 Vrabec Lubomír 1710 2.0 / 2 100.0 1269 2033 

 10 Vodička Stanislav 1408 1.0 / 3 33.3 1430 1305 

 17 Kouřil Jakub 1000 0.0 / 3 0.0 1474 709 

 18 Baláž Jindřich 1573 2.0 / 2 100.0 1345 2109 

 9. ŠO Sokol Městečko Trnávka  

 1 Grepl Pavel 1891 5.0 / 6 83.3 1614 1887 

 2 Meleško Andrij 1793 4.0 / 7 57.1 1573 1623 

 3 Navrátil Miroslav 1669 2.5 / 4 62.5 1608 1695 

 4 Šmíd František 1689 2.5 / 5 50.0 1608 1608 

 5 Novotný Josef 1448 2.5 / 4 62.5 1451 1538 

 6 Švancara David 1000 4.0 / 5 80.0 1350 1590 

 7 Palášek Tadeáš 1296 3.5 / 7 50.0 1430 1430 

 10 Syrovátka Josef 1000 0.5 / 1 50.0 1320 1320 


